
/

a

lac, PAslVA

b

číslo
řádku

c

Běžné účetníobdobí

5

Minulé úč, období

6

PAslVA cELKElt4 (ř, 56 + 72+ 97)=ř.001 055 2 161 2 174

884

66

66

818

818

1 290

29

29

1 3oc

67

1 23a

-3!

Vlashí kapiiál (ř, 57 + 58 + 59 + 64 + 68 + 71)

Ýt""tnit"pit"l (r, sz * sa * 59 + 64 + 68 + 71)

Základníkapitál

londy ze z s[! (r b5 + bb + o/J

Nedéltelny tond

clzi zárole 1r- n * n *an * sz1

nezervy(,Ž*zs.zs;

Reze,vy zákonné

D'oLhodobé závaz<y (l 78 až 83)

DloUhodobé př]]até zálohy

Jiné dlot]hodobé záVazky

xrá*oJooé záváziv (l, 85 až 92)

056

I. 057

A lll

2,

064

066

olzB. 1

B lll

B,l,

Bli

c,

clr

1,

3,

6.

1.

5.

8,

073

074

077

080

083 1 2:,

084

Dohadné účiy paslvní

závazky z obchodního styku

stál - danové zavazky a dotace

J né záýazky

oslalrlpasiva - přeclodre Uary paslv li 98 | '01,

085

089

o92

osz

1o1

sestaveno dne 17.03.2o1 4

Pozn.:

Podpisoytsy{ěmrídgtrts€,í8ího orgánu účetní jednotky

nedúqddótdoýqffi84ilséúosoby, která je účetní jedno.tkou

,bfi???'ól?li \*qY+{
--,1-*\4 §,r--r)<_

PráVní forma účetni jednotky

drUžstvo

Předmět podnikáni

Bytové družstvo

Výkaz ovéiil | * _,

tvana ttanztít6v§ ťat -i l;_' " ._

qI I.1.: m€l sk? 9/0o,_i -
'" jrc, r nýraY,a l

l'" --.-..1u.l OOQ



Jvázíý výěe( nfomaci
dyyhLáŠce

,2 §b
Fdnoika doručí

,, uzáVěrk! soucasně
,íučením dáňového piiznáni

, daň z pii]m!

]x piislUšnému íinančnimU

/

RozvAHA

Rok Měsíc lČ

2013 12 25602781

obchodn i níma .ebo iiný název účelni]€dnolky

Ve zjednodušeném rozsahu Bytove druzstvo

ke dni 31 ,12,2013
( V celých tisících Kč )

§idlo nebo bydlišlé úč€lni jédnotky

á mislo podn]kéni lišicj s6od bydliště

Nad Vodovodem 254164

108 00 Píaha 10

označ,

a b

člslo
řádk!

Běžné účetní období Minulé úč. období

Netto
4

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

B

AKT|VA cELKENi (ř, 02 + 03 + 23 + 50)= ř 55 001 -72 2161 2174

§iálá aktiva (ř, 04 + 05 + 13 + 14 + 15) 003 1 792 -72 1 721 1 723

1 723B Il

1.

2

c.

c,l.

c,lll

6,

1.

7.

clV
1.

2.

D,

o.i,

1.

D.Il,

Dlouhodobý hmoiný majetek (ř. 06 až 12) 005 179? -72 1 721

006 560 56c 56c

Budovy, ha y a siavby 007 -72 1 161 1 163

oběžná aktva (ř, 24 + 31 + 37 + 45) o23 49c 490 499

Zásoby (ř. 25 áž 30) 024 3 3

Posk}tnuté zálohy na zásoby 030 3 3 3

Kíátkodobé pohledáVky (ř 38 až 44)

Ňteaavt<y z oocloaníno styxu

o37 34 4c

038 -31 _31 -41

J né pohledávky 044 65 65 81

Finanční ma]elek (ř 46 až 49) 045 45? 453 456

046 1 10 19

Učly v bankách 047 443 443

ostatníaktiva, přechodné účiy aktiv (ř, 51 + 54) 050 -5c -4e

íozlišení (ř, 52 + 53) 05,1

Náklady přišiích období o52

Dohadné účty aki]Vní 054


